
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00 Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
 

Alle famiglie degli alunni  
della scuola secondaria di primo grado 

Al personale Docente 
Loro sedi  

Al sito web 

Oggetto: Avvio didattica digitale integrata per le classi di potenziamento. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

 
VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento dell’autonomia scolastica, , ai sensi dell'art. 21 della 
legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.M. 26 giugno 2020 n. 39 recante “Adozione del Documento per la pianificazione delle attività 
scolastiche, educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per 
l’anno scolastico 2020/2021”; 

VISTO D.M. 3 agosto 2020 n. 80 recante “Adozione del Documento di indirizzo e orientamento per la 
ripresa delle attività in presenza dei servizi educativi e delle scuole dell’infanzia”; 

VISTO Il D.M. 7 agosto 2020 n. 89 recante “Adozione delle Linee guida sulla Didattica digitale integrata, 
di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione 26 giugno 2020, n. 39” 

VISTO Il Regolamento per la didattica digitale integrata dell’Istituto Comprensivo di Genzano di Lucania; 

VISTA l’Ordinanza n. 44 del Presidente della Regione Basilicata del 15 novembre 2020 che recita all’art. 
1 comma 1 “dal 17 novembre 2020 e fino al 3 dicembre 2020 le Istituzioni scolastiche della scuola 
primaria e della scuola secondaria di primo grado adottano forme flessibili nell’organizzazione 
dell’attività didattica ed educativa in modo che il cento per cento delle attività sia svolta mediante 
il ricorso alla didattica digitale integrata”; 

 
DISPONE 

 
l’attivazione della Didattica Digitale Integrata a partire dal 19/11/2020 per le classi di potenziamento. 
La presente disposizione si applica fino alla data del 3 dicembre 2020 o data successiva in caso di proroga 
da parte delle autorità competenti del periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza, sono 
fatte salve eventuali modifiche o integrazioni per sopravvenute necessità o aggiornamenti normativi. 
Si allega orario 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - AOO_SEGR_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0003184/U del 19/11/2020 08:59:26I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00 Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F. 96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 

ORARIO POTENZIAMENTO_GENZANO-BANZI_DDI_2020_2021

DOCENTI CLASSE

Anno S. 2020-2021 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

DAMONE 1 2 3 3 2 1

MONTAGNOLI 3 1 2 3 1 3 1 2

SANTANGELO 2 1

PALESE 3u 3u 3u 3u 3u 3u

GENZANO 1 - 2 - 3 CLASSI POTENZIAMENTO 

BANZI 3u CLASSE POTENZIAMENTO 

DAMONE 1° ora 15.00 - 15.45

2° ora 16.00 - 16.45

3° ora 17.00 - 17.45

MONTAGNOLI 1° ora 15.30 - 16.15

SANTANGELO 2° ora 16.30 - 17.15

PALESE

VENERDI SABATOLUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI


		2020-11-19T08:57:29+0100
	SANTOSUOSSO LUCIO




